

SG Service ApS

Sperrestrupvej 45B
3650 Ølstykke

CVR-nr. 46 46 58 14



Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. september 2017

Leif Rasmussen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Service ApS
Sperrestrupvej 45B
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 46 46 58 14
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. juli 1977
Hjemsted: Egedal

Direktion

Leif Rasmussen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at vedligeholde inventar og driftsanlæg for gartnerier og landbrug samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 85.808, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 878.787.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		564.121	613.303
Personaleomkostninger	1	-401.795	-347.766
Resultat før af- og nedskrivninger		162.326	265.537
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-51.941	-51.941
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		110.385	213.596
Resultat før finansielle poster		110.385	213.596
Finansielle indtægter		1.232	1.908
Finansielle omkostninger	3	-598	-498
Resultat før skat		111.019	215.006
Skat af årets resultat	4	-25.211	-47.530
Årets resultat		85.808	167.476
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		15.900	0
Overført resultat		69.908	167.476
		85.808	167.476

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		68.750	96.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		506.256	530.697
Materielle anlægsaktiver	5	575.006	626.947
Anlægsaktiver i alt		575.006	626.947
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	70.000
Varebeholdninger		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.546	176.236
Periodeafgrænsningsposter		9.000	8.902
Tilgodehavender		163.546	185.138
Likvide beholdninger		386.663	197.639
Omsætningsaktiver i alt		620.209	452.777
Aktiver i alt		1.195.215	1.079.724

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		737.887	667.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret		15.900	0
Egenkapital	6	878.787	792.979
Hensættelse til udskudt skat		73.678	67.498
Hensatte forpligtelser i alt		73.678	67.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.266	13.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		489	489
Selskabsskat		4.031	32.699
Anden gæld		192.964	172.939
Kortfristede gældsforpligtelser		242.750	219.247
Gældsforpligtelser i alt		242.750	219.247
Passiver i alt		1.195.215	1.079.724
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Lønninger	388.350	339.221
Andre omkostninger til social sikring	10.456	5.086
Andre personaleomkostninger	2.989	3.459
	<u>401.795</u>	<u>347.766</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>51.941</u>	<u>51.941</u>
	<u>51.941</u>	<u>51.941</u>

der fordeler sig således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>51.941</u>	<u>51.941</u>
	<u>51.941</u>	<u>51.941</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>598</u>	<u>498</u>
	<u>598</u>	<u>498</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	19.031	32.384
Årets udskudte skat	6.180	15.558
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-412
	<u>25.211</u>	<u>47.530</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	137.500	586.598
Kostpris 30. juni 2017	137.500	586.598
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	41.250	55.901
Årets afskrivninger	27.500	24.441
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	68.750	80.342
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	68.750	506.256

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	667.979	0	792.979
Årets resultat	0	69.908	15.900	85.808
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	737.887	15.900	878.787

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over det i branchen normale.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.